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Asignación de Subsidios
de Vivienda

¡Más familias felices!

Diciembre 2019Diciembre 2019

¡Más familias felices!

Al mes de diciembre de 2019 se han adjudicado subsidios a
787 familias,  por un valor de $ 15.990.418.423
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113 familias comenzaron a hacer realidad su sueño de tener casa propia.

1581998
8051402
8319106
21420737
21438261
21467095
21693244
21877991
22115851
22164759
22809694
32207491
32208739
32293294
32293620
32349419
32508983
32561796

Pedro Manuel
Hader Miguel
Luis Francisco 
Gloria Amparo 
Magnely del Socorro
Franca Giovana
Gloria Araceli 
Nancy del Socorro
Gloria Bernarda 
Petrona
Verónica Ester
Deisy Yurany
María Elena 
Hisela María 
Bibiana Marcela
Marta Lucia
Margarita Nidya
Diana Margarita

Martínez Arroyo
Palencia Cárdenas
Uribe Sanmiguel 
Saldarriaga Saldarriaga 
Velásquez Ángel
Villada Palacio 
Ramírez 
Ciro López
Fernández 
Córdoba Cuesta
Marrugo Miranda
Muñoz Correa
Moreno Montoya 
Zapata Muñetón 
Denis Blandón
Chaverra Bonilla
Blandón Muñoz
Zabala Zabala

Romaña Palacios
Sierra Monroy
Ocampo Ocampo
Chica Henao
Hernández Mercado
Ramírez Sánchez
Suarez Quiceno
Álvarez Arboleda 
Restrepo Valencia
Lopera Blandón
Chavarría García
Muñoz Duque 
Botero Jaramillo
Cobo Perea
Martínez Rodríguez 
Osorio Londoño
Duque Marín
Hoyos Gómez

Ruby Esther
Danely Eliana
Alba del Carmen
Blanca Miriam
Carolina
Daniela Patricia
Alejandra María
Beatriz Elena 
Ana Isabel
Martha Cecilia
Karla Cristina
Diana Cristina 
Elizabeth
Cristina
Soraya María 
Edith Sobay
Claudia María
Dunia Mabel

35897387
39172302
39186829
39385610
39423339
39451818
42799124
42842709
42899020
43069724
43182134
43203890
43267966
43506917
43507542
43558662
43581901
43605810

En diciembre
Comfenalco Antioquia asignó

$ 2.408.989.444
en subsidios de vivienda
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43608545
43624391
43645406
43702661
43750191
43760146
43793587
43802370
43816054
43862775
43915500
43919024
43972385
44006297
70093678
70418142
70434813
70757035
71222605
71313826
71397458
71673213
71697384
71741688
71758038
71760533

Edis Elena 
Ángela Milena
Gloria Patricia 
Sandra Milena 
Beatriz Elena
Yaneth Lucia 
Luz Elena
Aliana de los Milagros
Eneried del Carmen 
Leidy Laura 
Ángela Patricia
Sandra Paola
Any Zuleima
Lina María 
Iván de Jesús
Fernando de Jesús
Hiller Adolfo
José Antonio
John Faber
Alexander Andrés 
Javier
Leonardo 
Roberto
Richard  Alexander 
Roger Alberto
Dairo de Jesús

Palacios Rincón 
Vallejo Castillón 
Giraldo Salazar 
Cristiano Morales 
Villa Duque
Restrepo Pérez 
Marín Escobar
Ortiz 
Jaramillo Ciro 
Otálvaro Elejalde
Grajales Carmona
Giraldo Cano 
Correa 
Loaiza Arroyave 
Buitrago Arbeláez
Mesa Restrepo
Giraldo Villa
Guzmán Carmona
Osorio García
Rodríguez Velásquez 
Cifuentes Echeverri
Flórez Uribe 
Castañeda Giraldo
Quiñones Isaza 
Gañan Ruiz
Gallego Jiménez 

Nava Romero
Saldarriaga Hoyos
Acevedo García 
Potes Mosquera
Acevedo Ramírez
Gómez Montoya 
David Úsuga
Echeverri Hoyos 
Madera Galindo
Arrieta Ruiz 
Villegas Arango 
Londoño Arango
Rojas Sánchez 
Díaz Álvarez 
Moreno Duarte
Hurtado Chaverra 
Giraldo Loaiza
Álvarez Palacio 
Cano Giraldo 
Bohórquez Córdoba
Aguirre Orozco
Hernández Tapiero
Guerra
Moreno Chico
Muñoz 
Quiroz Uribe

Edilberto Enrique
Didier Farley
Carlos Adolfo 
Silvio
Fernel de Jesús
Sigifredo 
Faver de Jesús
Walter Albeiro 
Luis Carlos
Wilson Enrique 
Héctor Alonso 
Andrés Felipe
Paola Andrea 
Catalina 
Lessly Gissed
Brayhan Stiven 
José Ricardo
Diana Patricia 
Harrison Esteban
Kelly Dayana
Daniela
Jhony Alexander
Arley Antonio
Eleana Julieth
Paola Andrea 
Aida Yurleici

71934059
71945249
71951685
82060022
98453776
98523914
98595332
98611982
98649896
98657240
98664834
1013536901
1017129003
1017169478
1017175876
1017190484
1017244783
1020399048
1020402075
1020420405
1020454836
1020457449
1027948866
1028004622
1036337693
1036925432
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Acércate a tu Centro de Servicio más cercano para recibir tu carta de asignación de subsidio.
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1036928484
1036932679
1036935298
1037498807
1037635915
1039622072
1040183498
1044121546
1046667097
1046668156
1047968718
1048014399
1053787458

Dora María
Diana Carolina
Cintya Estefany
Santiago Antonio 
María Alejandra
Gladys Elena
Valentina 
Linda Carolina 
Sandro Yesid
Valeria
Yulieth Viviana
Cesar Augusto
Juan Camilo 

Henao Azate
Hoyos Rincón
Sepúlveda Martínez 
Silva Chaverra 
Maya García 
Pérez Zapata
Fernández Uruburu
Aguiar Molina 
Muñoz Grisales
Rodríguez Vélez
Alarcón Marín 
Guerra Higuita
Sotelo Gonzales 

Patiño Giraldo
Navarro Varela
Restrepo Pulgarín 
Gutiérrez Sánchez 
Giraldo Carvajal
Pérez Ceballos
Patiño Martínez 
Arismendy Montoya
Paniagua Cano 
González Maldonado 
Atehortúa García 
Moreno Barrientos

Tatiana del Socorro
Ana Milena
Natalia Andrea 
Diana 
Jorge Humberto
María Fernanda
Kely Mallerly 
Gisela Yineth
Edith Andrea 
José Manuel 
Christian Camilo
Evelyn 

1114210021
1116237026
1128276988
1128407392
1128439020
1128449503
1128454565
1128462714
1128464521
1140815080
1152444863
1152688980
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